
 1 

 

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS 
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. 865840864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719 
2024 M. SAUSIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS Nr. 1 

Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu:  

adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840864 

PPT VEIKLA 

1. Nuolat  
Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumus, jų tėvų (globėjų rūpintojų), mokytojų 

konsultavimas, informavimas 

2. 

 

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, kompleksinis vertinimas 

 

 

Data, laikas Ugdymo įstaiga  Papildoma informacija 

8 d. 8.30 val. Jurbarko Naujamiesčio progimnazija 

Vertinimas atliekamas Pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje 

8 d. 9.00 val. Jurbarko Naujamiesčio progimnazija 

15 d. 8.30 val.  Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinė mokykla 

16 d. 13.30 val.  Jurbarko Naujamiesčio progimnazija 

22 d. 8.00 val.  Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija 

22 d. 8.15 val.  Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija 

24 d. 13.00 val.  Jurbarko r. Seredžiaus S. Šimkaus mokykla – daugiafunkcis centras 

29 d. 8.15 val.  Jurbarko r. Jurbarkų darželis - mokykla 

29 d. 8.30 val. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 

Iki 19 d. 

Teikti prašymus gauti Pažymą dėl pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo, lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos, lenkų tautinės mažumos 

gimtosios kalbos ir literatūros tarpinio patikrinimo, brandos egzaminų užduoties formos, vykdymo ir vertinimo instrukcijų pritaikymo mokiniams, 

buvusiems mokiniams ir eksternams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių. Pridėti mokinio rašto darbus (rašiniai, diktantai). Prašymus bei 

rašto darbus siųsti el. paštu ppt@jurbarkosc.lt arba atnešti į Jurbarko ŠC PPT. 

Iki 31 d. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių sąrašų suderinimas (esant duomenų pakitimui). Derina specialioji pedagogė Aušra Mockienė. 

Iki 31 d. Mokinių, turinčių kalbėjimo ir kalbos sutrikimų, sąrašų suderinimas(esant duomenų pakitimui). Derina logopedė Aušra Ališauskienė. 

AJC VEIKLA (Kauno g. 36, Jurbarkas) 

El. paštas ajc@jurbarkosc.lt, Facebook: JŠC Atviras jaunimo centras 

Laikas Veikla Atsakingas asmuo/lektoriai/organizatoriai 

2 d. Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:ppt@jurbarkosc.lt


 2 

15.00 val. Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

3 d. 

15.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

4 d. 

15.00 val. 

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

5 d. 

15.00 val. 

Konsultacijos - diskusijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

6 d. 

13.00 val. 

Pasivaikščiojimai gamtoje; 

Pasikalbėjimai AJC 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

9 d.   

15.00 val. 

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

 10 d. 

15.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

11 d. 

15.00 val. 

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

12 d. 

15.00 val. 

Konsultacijos - diskusijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

13 d. 

13.00 val. 

Pasivaikščiojimai gamtoje; 

Pasikalbėjimai AJC 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

16 d. 

15.00 val. 

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

17 d. 

15.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

18 d. 

15.00 val. 

Veiklų planavimas 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

19 d. 

15.00 val. 

Diskusijos jaunimui aktualiomis temomis 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

20 d. 

13.00 val. 

Pasivaikščiojimai gamtoje; 

Pasikalbėjimai AJC 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

23 d. 

15.00 val. 

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

24 d. 

15.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 



 3 

25 d. 

15.00 val. 

Individualios konsultacijos 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

26 d. 

15.00 val. 

Diskusijos jaunimui aktualiomis temomis Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

27 d.  

13.00 val. 

Pasivaikščiojimai gamtoje; 

Pasikalbėjimai AJC 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

30 d. 

15.00 val. 

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

31 d. 

15.00 val. 

Mėnesio veiklų aptarimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

METODINĖ VEIKLA 

Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta 

17 d. 

14.30 val. 

Pradinio ugdymo pedagogų metodinio būrelio apskrito 

stalo diskusija su Jurbarko švietimo centro PPT 

specialistais 

Pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė, pradinio ugdymo 

pedagogų metodinio būrelio 

pirmininkė Ingrida Naujokaitienė 

Jurbarko švietimo centras 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo 

8 d. 

8.00 val.  

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

9 d.  

8.30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

10 d. 

10.10 val. 

Integruotos pamokos (lietuvių kalba, visuomeninis 

ugdymas) netradicinėje aplinkoje 1d klasės mokiniams 

,,Kas yra kriaučius?“, susipažinimas su mezgėjo 

profesija 

Lauko g. 12, Jurbarkas Karjeros specialistė Justina Bastienė 

11 d.  

8.30 val.  

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

12 d.  Karjeros ugdymo renginys I-IV kl. mokiniams: Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 



 4 

10.20 val. susipažinimas su vadybininko profesija. Susitikimas su 

buvusia mokine, UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

vadybininke Asta Tamošaityte 

Juškų gimnazija 

15 d. 

10.00 val. 

Integruotos pamokos (lietuvių kalba, gamtos mokslai, 

etika) netradicinėje aplinkoje 1a klasės mokiniams 

,,Žiema miške”, susipažinimas su ekologo profesija 

Raseinių g. 2 Šilinės k. 

Skirsnemunės sen. Jurbarko r. 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

15 d. 

13.45 val. 

Karjeros ugdymo renginys I-IV kl. (pagal registraciją) 

mokiniams: susipažinimas su vadovaujamojo darbo 

profesija, susitikimas su buvusia mokine, Jurbarko r. 

savivaldybės viešosios bibliotekos direktore Rasida 

Kalinauskiene 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

16 d. 

10.30 val.  

Integruotos pamokos (fizinis ugdymas, etika) 

netradicinėje aplinkoje 1d klasės mokiniams ,,Ugnies 

žala gyvybei”, susipažinimas su gaisrininko profesija 

Užtvankos g. 9, Dainių k., Jurbarko 

r. 

Karjeros specialistė Justina Bastienė 

17 d. 

10.00 val. 

Integruotos pamokos (lietuvių kalba, gamtos mokslai, 

etika) netradicinėje aplinkoje 4c klasės mokiniams 

,,Skanus maistas”, susipažinimas su barmeno profesija 

Kranto g. 7, Jurbarkas Karjeros specialistė Justina Bastienė 

17 d.  

13.25 val. 

Integruota etikos ir karjeros ugdymo pamoka 6-7 kl. 

mokiniams tema ,,Laiko planavimas. Tu – savo laiko 

šeimininkas“ 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

17 d.  

14:20 val.  

Integruota etikos ir karjeros ugdymo pamoka IG kl. 

mokiniams tema ,,Laiko planavimas. Tu – savo laiko 

šeimininkas“ 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

 

18 d.  

9.30 val.  

Dalyvavimas „Aukštųjų mokyklų mugė 2024“ Kaune su 

Eržvilko ir Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijų 

mokiniais. 

Kauno Žalgirio arena Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

18 d. 

9.50 val. 

Integruotos pamokos (technologijos) netradicinėje 

aplinkoje 5b klasės mokiniams „Maistas ir etika“, 

susipažinimas su organizatoriaus profesija 

Plento g. 4, Kartupėnų k. Karjeros specialistė Justina Bastienė 

19 d. 

14.25 val. 

Karjeros ugdymo renginys I-IV kl. (pagal registraciją) 

mokiniams: susipažinimas su marketingo vadovo 

profesija, susitikimas su buvusia mokine, Lietuvos 

vienaragio, „Nord Security“ marketingo vadove,  Toma 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 



 5 

Sabaliauskiene 

22 d. 

8.00 val.  

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

22 d. 

10.00 val. 

Integruotos pamokos (dailė, technologijos) netradicinėje 

aplinkoje 2d klasės mokiniams „Burnos higiena“, 

susipažinimas su odontologo profesija 

K. Donelaičio g. 50C, Jurbarkas Karjeros specialistė Justina Bastienė 

23 d.  

8.30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

23 d. 

9.00 val. 

Integruotos pamokos (gyvenimo įgūdžiai) netradicinėje 

aplinkoje 5c klasės mokiniams „Karjeros planavimas“ 

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Karjeros specialistė Justina Bastienė 

 

23 d. 

12.00 val. 

Integruotos pamokos (gyvenimo įgūdžiai) netradicinėje 

aplinkoje 7b klasės mokiniams „Kaip vykdomas 

teisingumas“, susipažinimas su teisėjo profesija 

Vytauto Didžiojo g. 21, Jurbarkas Karjeros specialistė Justina Bastienė 

24 d.  

14.25 val. 

Karjeros ugdymo renginys I-IVG kl. mokiniams: 

susipažinimas su psichologo profesija, susitikimas su 

psichologe Živile Šiuikiene 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

25 d.  

8.30 val.  

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

25 d. 

9.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos mokiniams: Išvyka į Viešosios įstaigos 

Jurbarko ligoninės klinikinės diagnostikos laboratoriją, 

susipažinimas su laboranto profesija 

Vydūno g. 56, Jurbarkas Karjeros specialistė Justina Bastienė 

26 d. 

8.00 val.  

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

29 d. 

8.00 val.  

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

30 d.  

8.30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 

pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 



 6 

 
 

• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840864. 

• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt. 

• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes. 

• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 

mokama vardus, pavardes). 

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 

skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.) 

 

 

 

 

teikimas 

30 d.  

10.20 val. 

Karjeros ugdymo IIIG kl. mokiniams tema „Gyvenimo 

aprašymas ir motyvacinis laiškas“ 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė 

Laikas ir data 

derinama 

Integruotos pamokos (dailė, technologijos) netradicinėje 

aplinkoje 3c klasės mokiniams „Vadovavimo stiliai ir 

ypatumai“, susipažinimas su mero profesija 

Dariaus ir Girėno g. 96, Jurbarkas Karjeros specialistė Justina Bastienė 

KITA VEIKLA 

Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio informacija 

Sausio mėn. Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų ir pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų 

paroda-konkursas „Tėvynė“ 

Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos pradinių klasių 

mokytojos Ingrida Naujokaitienė, 

Juratė Gavėnienė 

Kūrybinių darbų nuotraukas JPG formatu siųsti 

iki 2024 m. sausio 22 d. Atrinktų darbų paroda 

vyks Jurbarko rajono savivaldybės viešojoje 

bibliotekoje nuo 2024 m. vasario 15 d., virtuali 

paroda – Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 

svetainėje https://www.jnp.lt vyks nuo 2024 m. 

vasario 19 d. 

Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į 

koordinatores Ingridą Naujokaitienę, tel. 8 610 

27862, el. paštas ingapetrausk@gmail.com  

arba Jūratę Gavėnienę, tel. 868515558, el. 

paštas jurategaveniene@gmail.com  

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/
https://www.jnp.lt/
mailto:ingapetrausk@gmail.com
mailto:jurategaveniene@gmail.com


 7 

Metodininkė Živilė Bacevičė 

 


	JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS

